Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Хасуртайское»

  ул., Центральная, 108                                                                                   тел./факс  8 (30148)   26166

                                            Решение № 129.
                                                                                               от  «11» июня  2013 г
Об одобрении приема имущества государственной    собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское».

     Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» перечень имущества государственной собственности Республики Бурятия , находящегося в оперативном управлении Государственного учреждения Республики Бурятия «Авиационная и наземная охрана , использование , защита  и воспроизводство лесов и ведение государственного лесного реестра», предполагаемого для передачи в собственность муниципального образования  сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе , в соответствии с пунктом 2 статьи 3 и статьи 10 Закона Республики Бурятия от 20.02.2004 года № 637-ІІІ «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» решает:
1. Одобрить  перечень имущества государственной собственности Республики Бурятия, предлагаемый для передачи в собственность муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе , согласно приложению №1.
1. Предложить администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Бурятия  для подготовки проекта правового акта Правительства Республики Бурятия о передаче в собственность муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» имущества, являющегося государственной собственностью  Республики Бурятия.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                   Л.В.Иванова

                                                                                   Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального образования сельское
                                                                                    поселение «Хасуртайское» от 11 июня
                                                                                    2013 года №129.

                               Перечень имущества, находящегося в собственности
          Республики Бурятия, передаваемого в собственность муниципального
                           образования сельское поселение «Хасуртайское».

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес ( место нахождения)
	Общая площадь, м2
	Балансовая стоимость, руб

	1.
	Здание пожарно-химической станции, литера Б
	Республика Бурятия , Хоринский район, село Хасурта, улица Ключевская, дом б/н
	   160,1
	259062,98